
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.O 6Cf DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - NOMEAR SILVANA DI MAIO ANDRADE para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-05, na Liderança do Democratas. (LP).

2 - NOMEAR JOSÉ NILTON SINELSON para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete parlamentar da deputada Eliana Pedrosa
(LP).

3 - EXONERAR ANDRE LUIZ SE SOUSA OLIVEIRA, matrícula nO
15.937, do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do gabinete parlamentar da deputada
Eliana Pedrosa, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete,
CL-03, na Liderança do Democratas. (LP).

4 - EXONERAR MARIA DO SOCORRO PONTES DOS SANTOS,
matrícula nO 16.908, do Cargo Especial de Gabinete, CL-09, do gabinete parlamentar
da deputada Eliana Pedrosa, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-Ol, no referido gabinete. (LP).

5 - EXONERAR ROSELV SOARES ANTUNES, matrícula nO 15.546, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-09, da Liderança do Democratas, bem como NOMEÁ­
LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-09, no gabinete parlamentar da
deputada Eliana Pedrosa. (REQ).

6 - EXONERAR LEANDRO PEREIRA SALLES, matrícula nO 18.203,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-02, da Liderança do Democratas, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-04, no gabinete
parlamentar da deputada Eliana Pedrosa. (LP).

7 - EXONERAR FERNANDO GUSTAVO LIMA DA SILVA, matrícula
nO 17.574, do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gabinete parlamentar da
deputada Eliana Pedrosa. (LP).

8 - EXONERAR DJANILZA MOU SINELSON, matrícula nO 18.422,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do gab nete parlamentar da deputada Eliana
Pedrosa. (LP).

Brasília, ~ de fev ei o de 2010.
( ,

Deputado CAB 1S; itili
Vice-P esidé te

no exercício da ptesidência


